
2017학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 15,964 15,964 0

2.학생복지/교육격차 해소 311,215 291,095 20,120

1.급식 관리 135,725 138,585 -2,860

1.학교급식운영 135,725 138,585 -2,860

4.정규반간식(수익자재원) 6,500 9,360 -2,860

1.교육운영비 6,500 9,360 -2,860
간식구입  경정 (5,000원×130명×10월) -

 기정 9,360,000원 =
-2,860,000

3.교육격차 해소 109,640 86,660 22,980

1.누리과정비지원 103,250 80,270 22,980

1.유아학비지원(목적) 55,123 40,843 14,280

1.학생지원금 55,123 40,843 14,280
(성립전)유아학비지원금  7,140,000원×1

월=
7,140,000

유아학비지원금  7,140,000원×1월= 7,140,000

2.방과후학교교육비지원(목적) 48,127 39,427 8,700

1.학생지원금 48,127 39,427 8,700
(성립전)방과후학교교육비지원금  

4,350,000원×1월=
4,350,000

방과후학교교육비지원금  4,350,000원×1

월=
4,350,000

3.기본적 교육활동 33,176 35,870 -2,694

2.창의적 체험활동 12,476 15,170 -2,694

2.현장체험학습활동 8,226 10,920 -2,694

1.현장체험학습(수익자재원) 576 3,600 -3,024

1.교육운영비 576 3,600 -3,024
입장료및체험비  경정 576,000원 - 기정 

3,600,000원 =
-3,024,000

4.지역사회연계 문화체험활동 330 0 330

1.일반수용비 330 0 330차량 임차료  165,000원×2회= 330,000

4.선택적 교육활동 172,138 172,138 0

5.교육활동 지원 69,085 69,985 -900

2.생활지도운영 500 4,500 -4,000

1.학생안전교육 500 4,500 -4,000

1.안전교육 500 4,500 -4,000

2.비품구입비 0 4,000 -4,000
제세동기 및 교육용 셋트 구입  경정 0원 

- 기정 4,000,000원 =
-4,000,000

4.학습지원실 운영 6,962 7,962 -1,000
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1.정보화실운영 6,962 7,962 -1,000

1.정보화실일반운영 6,962 7,962 -1,000

1.교육운영비 6,962 7,962 -1,000
백신구입비  경정 0원 - 기정 1,000,000원

 =
-1,000,000

5.교육여건 개선 27,800 23,700 4,100

1.교육환경개선 27,800 23,700 4,100

2.신나라방 현대화 0 2,900 -2,900

1.비품구입비 0 2,900 -2,900
교구보관장 제작  경정 0원 - 기정 

2,900,000원 =
-2,900,000

4.현관 환경 개선 12,000 5,000 7,000

1.시설비 12,000 5,000 7,000
현관 인테리어 공사  경정 12,000,000원

×1식 - 기정 5,000,000원 =
7,000,000

6.학교 일반운영 83,023 82,453 570

1.학교기관 운영 22,896 22,900 -4

1.부서기본운영 22,896 22,900 -4

2.원장실운영 3,696 3,700 -4

1.일반업무추진비 696 700 -4
기관운영경비  경정 396,000원 - 기정 

400,000원 =
-4,000

2.시설 장비 유지 58,913 58,343 570

1.학교시설장비유지 58,913 58,343 570

4.시설일반관리 8,940 8,370 570

1.일반수용비 8,940 8,370 570
소규모수선비  경정 2,970,000원 - 기정 

2,300,000=
670,000

노후 소화기 교체 및 폐기  경정 900,000

원 - 기정 1,000,000 원=
-100,000

3.학교운영 협력 1,214 1,210 4

1.학교운영위원회운영 590 560 30

1.학교운영위원회운영 590 560 30

2.일반업무추진비 230 200 30
업무협의회 경비  경정 230,000원 - 기정 

200,000원 =
30,000

2.학부모협력 624 650 -26

1.학부모교육 624 650 -26

2.일반업무추진비 124 150 -26
학부모 참관수업 다과비  경정 24,000원

×1회 - 기정 50,000원 =
-26,000

7.학교 재무활동 2,094 2,094 0

세출합계 686,695669,599 17,096
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